
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

JOANA D’ARC ALVES DO NASCIMENTO MATRÍCULA: 1001346

CPF: 699.375.402-91

RG: 17810566 SSP/AM

GERENTE DIVISÃO 08 Int.

02 meias ½

R$ 150,00

R$ 75,00

R$1.350,00

ROSEVAL GUZO MATRÍCULA: 100917

CPF: 625.749.302-15

RG: 597196 SSP/RO

AGENTE DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL/ASSESSOR NÍVEL I 08 Int.

02 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.080,00

ANA PAULA FERREIRA GUIMARÃES MATRÍCULA: 284357

CPF: 902.640.292-91

RG: 860869 SSP/RO

AUX.SERV. GERAIS

ALMOXARIFADO

08 Int.

02 meias ½

 R$ 120,00

R$ 60,00

 R$1.080,00

OSVALDO PINHEIRO DE SOUZA MATRÍCULA: 206930

CPF: 102.985.502-10

RG: 141684 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 08 Int.

02 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.080,00

TOTAL R$ 4.590,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 108/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 108/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 13 de abril de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00098-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 08 Diárias Int e 02
meias (½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para São Miguel, Itacoã, Curicas, Cujubinzinho, Nova Califórnia e Vista
Alegre. Com objetivo de realizar visitas, reuniões e cadastramento nas propriedades rurais para o Programa municipal de Aquisição de Alimentos da
Agricultura Familiar - PMAAF, nos períodos de 26/04 a 30/04/2021, e 03/05 a 07/05/2021 . Conforme o memorando N° 017 de 07/04/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:37D67F70

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 26/04/2021. Edição 2951

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


